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KANNUSTEPAKETIT ROVANIEMELLÄ 

Vika Challenge Seikkailukisa 

Seikkailukisa Rovaniemellä Vaattungin kämppäkartanolta Vikakönkäälle – 
tämä ei ole nimestään huolimatta kenellekään viimeinen tai vikareissu. Se 
on haastava seikkailukisa joka soveltuu normaalikuntoisille ja haasteista 
pitäville henkilöille. Kisa tehdään joukkueina. Siihen sisältyy noin 
kymmenen kilometrin vaellusosuus vaihtelevassa maastossa 
Vikakönkäälle, missä energiatankkausta ja hieman lepoa. Vaelluksen jälkeen on koskiuinti- ja 
melontaosuus. Uidaan I luokan (helppo) koskissa, uimareiden mukana seuraa kumivene ja 
ammattitaitoinen kippari joka varmistaa uimareiden turvallisuuden. Koskiuinnin jälkeen alkaa 
melontaosuus joka päättyy Vaattunkiin, missä on maali. Vaattungissa sauna, ruokailu, palkintojen ja 
diplomien jako ja mahdollinen illanvietto. Tapahtuma kestää reilun päivän (6-8 h) riippuen 
osanottajamäärästä. 
 
Pakettiin sisältyy: kuvaillun mukainen seikkailukilpailu, varusteet koskiuintiin ja melontaan 
(neopreenimärkäpuku, -kengät ja -hansikkaat, pelastusliivit ja kypärä), kanootit, kajakit ja 
turvallisuuspalvelut, palkinnot ja diplomit, sauna ja ruokailut kisan aikana ja Vaattungissa. 

Moottorikelkalla porotilalle 

Suuntaamme Rovaniemen lentoaseman läheiselle porotilalle, missä 
tutustumme poroelinkeinoon ja tietysti itse poroihin. Käymme myös 
ajamassa poroilla, mistä saamme kotiin viemisiksi poroajokortin. 
Nautimme myös aterian porotilalla. Porotilalta ajamme takaisin 
lentoasemalle. 

Kesto: 3 tuntia 
Ryhmäkoko: Väh. 4 henkilöä 
Ajomatka: Noin 40 km 
Paketti sisältää: Kuljetukset hotellilta ja takaisin, moottorikelkka, polttoaineet, ajovarusteet (ajopuku, 

kypärä, saappaat ja kintaat), opastus (suomi/englanti) ja mainittu safarin ohjelma. 

Off-road -mikroautokisat 

Off-road -mikroautoilla suuntaamme matkamme kiemuraisille 
metsäpoluille tai vauhdikkaalle kilparadalle. Off-roadimme ovat 
tieliikennekäyttöön rekisteröityjä menopelejä, joten siirtymätaipaleella on 
mahdollista päästä kokeilemaan autojen suorituskykyä myös maantiellä. 

 
Ota yhteyttä niin suunnittelemme yhdessä juuri sinun  

tarpeitasi ja toiveitasi vastaavan elämyksen! 
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